“CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE LICENCIAMIENTO ANUAL DEL
SISTEMA DE REDACCIÓN DE NOTICIAS ENPS PARA LA EMPRESA PÚBLICA
DE COMUNICACIÓN DEL ECUADOR EP” al oferente LABORATORIO
ELECTRÓNICO ELECTRO-LAB C. LTDA., con RUC: 0991074074001,  por el valor
de USD 41.304,36 (CUARENTA Y UN MIL TRESCIENTOS CUATRO DÓLARES DE
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 36/100 CENTAVOS); más el Impuesto
al Valor Agregado IVA; con un plazo de ejecución de 365 días calendario contados a
partir  del día siguiente de la activación de las licencias contratadas; en virtud que su